PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRAB., HAB.,
ASSISTÊNCIA E DEFESA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SETHADES Nº 001/2025

O  Município  de  Fundão,  por  intermédio  da  Secretaria  de  Trabalho,  Habitação,

Assistência e Defesa Social – SETHADES, no uso de suas atribuições legais, tornar

público  o  resultado  parcial  referente  ao  EDITAL  SIMPLIFICADO  SETHADES  nº

001/2025, publicado em 16 de janeiro de 2025 que trata sobre a concessão de Auxílio-

transporte Social no valor de R$ 100,00 (cem reais) mensais para os estudantes que

estiverem  devidamente  matriculados  no  primeiro  semestre  do  ano  letivo  de  2025

(2025/1), em cursos presenciais de nível superior e técnico.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANA BEATRIZ PIMENTEL MEIRELLES DEFERIDO

ANA KAROLINE BATISTA CASTIGLIONI DEFERIDO

ANA PAULA TANCREDO MARQUES SANTANA DEFERIDO

ANNA JULIA MARQUES SANTANA DEFERIDO

ANNA LUIZA LOUREIRO DA SILVA DEFERIDO

BÁRBARA VESCOVI RAMOS VITORINO DEFERIDO

CAMILA RODRIGUES DE PAULA DEFERIDO

CARLOS EDUARDO CORRÊA GRACIOTTI DEFERIDO

CIBELY VITÓRIO DE ARMITA DEFERIDO

CLáUDIA DOMICIANO SANTOS DEFERIDO

EDUARDO YAKEL DE CARLI DEFERIDO

ELEANDRA ADRIELLE SILVA DEFERIDO

GABRIEL DOS SANTOS FAÚLA DEFERIDO

GABRIELA DE CARLI FARIAS DA SILVA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRAB., HAB.,
ASSISTÊNCIA E DEFESA SOCIAL

GIOVANNA LIBERA ZANONI DE ASSIS DEFERIDO

GRAZIELLA LOUREIRO ZANONI DE ASSIS DEFERIDO

IARA SIQUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

JACIARA MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

JOÃO VICTOR GONÇALVES DE CARVALHO DEFERIDO

KAROLAYNE SANTOS DA SILVA DEFERIDO

KEVEN BORGES DE SOUZA MAIA DEFERIDO

LARA DA CONCEIÇÃO BARROS DEFERIDO

LARISSA CRISTINY PEREIRA DEFERIDO

LAYLA PINTO ALVES DEFERIDO

LEIDIANE COSTA DA SILVA DEFERIDO

MARIA EDUARDA ROGGE DE OLIVEIRA DEFERIDO

MARIA JULLIA PEREIRA BULHÕES DEFERIDO

MARINETE ALHO ROCHA DEFERIDO

NICOLY MENDES DIAS DEFERIDO

PATRICK GONÇALVES BORGES DEFERIDO

POLIANA DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO

POLYANA GONçALVES BORGES DEFERIDO

SHIRLLEY COSTA VIERA DEFERIDO

THAíS GONÇALVES BINS DEFERIDO

THAIS ROCHA DE ASSIS DEFERIDO

VALDEIR CUNHA MENDES DEFERIDO

ALLYNE MULINARI LOBATO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

ANA PAULA MENDES INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

ANA RUTH ALVES PEREIRA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRAB., HAB.,
ASSISTÊNCIA E DEFESA SOCIAL

ANGELICA ARAUJO NIEIRO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

BRUNA DOS SANTOS LOUREIRO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

CAROLINA LIMA MANHANI INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

DANIELY FROHLICH BROETTO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

GABRIELLY MOHENG HELMER INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

GILBERTO DA SILVA MOTA LUSQUINHO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

GISELE MARTINS ARISTIDES INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

GUSTAVO LUCAS BASILIO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

HEITOR BUZO DE CARLI INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

HIURY BRANDT DIAS INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

ICARO DANIEL LIMA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

IOZANE DE SOUZA MARTINS INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

INGRID YAKEL PEREIRA INDEFERIDO (Não preenche os requisitos do edital)

JAHYRLANI DE ALMEIDA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

JÉSSICA RAYNARA OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

JOÃO VICTOR BERMUDES DA SILVA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

JOYCE DE SOUZA MARTINS DE JESUS INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

JULIETE GOMES PINTO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

KARINE DE OLIVEIRA GONÇALVES INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

KAROLAYNE DO BRASIL BASTOS INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

KETLYN TERTERELIA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

LARISSA LOUREIRO DA VITÓRIA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

LEONARDO LORENZONI VIEIRA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

LOHAYNI MANDELLI AMORIM INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

LUANA VITORIA GOULART BARBOSA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

LUCILENE DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRAB., HAB.,
ASSISTÊNCIA E DEFESA SOCIAL

LUZISLAINY NEVES MANDELLI INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MAGNO JUNIOR DE CRISTO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MAISA BARBOSA PIMENTEL INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MANUELA LIMA DA SILVEIRA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MARCELA DUARTE INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MARIA HELOIZA GOMES INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MARIA JULIA SACCANI MONJARDIM INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MARíLIA GABRIELA COSTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

MARLANI MOURA PEREIRA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

NEIANNY ELOI XAVIER INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

POLIANA DA SILVA EDUARDO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

RAMON LUIS FAÚLA ROCON INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

RAQUEL LIMA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

RAYNARA BERTOLINI ROCHA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

RAYSSA CRUZ DOS SANTOS INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

RHANYA MARA CURTTI COSTA DEMONIER INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

ROSIANE ALVES ASSUNÇÃO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

SOLANGE MOREIRA ROSA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

STEFANE MANARA PASOLINI INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

TAINá MARTINS CAMPOS INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

VANESSA MIRANDA CONCEIÇÃO INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

YASMIN DOS REIS SAMORA ROCHA INDEFERIDO(Não apresentou documentação)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRAB., HAB.,
ASSISTÊNCIA E DEFESA SOCIAL

Os demais inscritos que foram indeferidos, poderão entrar em contato com a Secretaria

de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social – SETHADES, através do telefone

3267-2540 para mais informações.

Fundão/ES, 27 de fevereiro de 2025

JEFERSON ROCHA GONZAGA
Secretário Municipal de Trabalho, Habitação,

Assistência e Defesa Social